
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 

N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  

Российской Федерации», в целях оказания поддержки семьям мобилизованных 

граждан и граждан, принимающих участие в специальной военной операции,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Чусовского городского округа 

Пермского края от 12.04.2022 N 480 «Об установлении цен на платные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Детская школа искусств имени семьи Балабан» 

следующие изменения: 

1.1. в Приложении к Постановлению льготную категорию ** после слов 

«дети граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные 

Силы Российской Федерации» дополнить словами «, принимающих участие в 

специальной военной операции.». 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

3. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ Пермского края» и разместить на 

официальном сайте Чусовского городского округа Пермского края. 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Чусовского городского округа 

Пермского края от 12.04.2022 N 480 

«Об установлении цен на платные 

образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств имени 

семьи «Балабан» 

1466 22.12.2022 

Документ создан в электронной форме. № 1466 от 22.12.2022. Исполнитель: Марьина А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.12.2022 15:26



2 
 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Чусовского городского округа Пермского края по социальной политике. 

 

 

Глава городского округа - глава администрации  

Чусовского городского округа Пермского края               С.В. Белов 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1466 от 22.12.2022. Исполнитель: Марьина А.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.12.2022 15:26


	1
	2

